2020年 1月 10日

各 位

2020年 2月期個別業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020年１月 10日開催の当社取締役会において、2019年 10月 11日に公表した 2020年２月

期個別業績予想を下記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

2020年 2月期個別業績予想数値の修正について（2019年３月１日～2020 年２月 29 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

45,500

～46,600

百万円

12,800

～13,600

百万円

12,800

～13,600

百万円

8,700

～9,300

  円 銭

158.92

～169.88

今回修正予想（B）
45,500

～46,600

13,500

～14,000

13,500

～14,000

9,200

～9,500

168.61

～174.11

増減額（B－A） 0
700

～400

700

～400

500

～200

増減率（％）   0
5.5

～2.9

5.5

～2.9

5.7

～2.2

（ご参考）前期実績

（2019年２月期・個別業績）
42,167 12,828 12,859 9,112 164.50

修正の理由

2020年２月期におきましては、高い求人需要の継続を背景に売上高が順調に推移しております。加え

て、広告宣伝費の効率化等により、営業利益、経常利益、当期純利益が前回予想を上回る見通しとなっ

たことから、それぞれを上方修正いたします。

以上

（注意） 業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき弊社において判断したものであります。

 予想には様々な不確定要素が内在しており、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合がございます。

 今後の業績の予想につきましては随時見直しを行い、開示ルールに従って公表してまいります。

東 京 都 港 区 六 本 木 三 丁 目 ２ 番 １ 号

デ ィ ッ プ 株 式 会 社

代 表 取締 役 社長 兼ＣＥ Ｏ （最 高 経営 責任者 ) ： 冨田  英揮

（コード番号：2379 東証第一部）

≪問合せ先≫

執行役員経営管理本部コーポレートコミュニケーション統括部長：浜辺 真紀子

（TEL  03-5114-1177）